
 

DJEČJI VRTIĆ LILIPUT  
32225 BOBOTA, MITROVIĆEVA 29 
KLASA:400-01//19-01/01 
URBROJ:2196/08-JT-1-02-19-01 
BOBOTA:  31.01. 2019. 
Na temelju utvrđenog Financijskog plana od strane Upravnog Vijeća dječjeg vrtića Liliput Trpinja na devetoj  sjednici održanoj 31 .siječnja  2019.godine , a na temelju članka 15. 

Zakona o javnoj nabavi,stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) Upravno Vijeće dječjeg vrtića Liliput Trpinja na   sjednici održanoj  31. siječnja 2019. 

godine donosi:   
PLAN NABAVE ZA PRORAČUNSKU 2019. GODINU 

 
Redni.

broj 
Evidencijski 

broj nabave 
Predmet 
nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta iz 

jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV 

nomenklatura) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (u 

kunama  
bez PDV-a) 
 

Vrsta  postupka 
 

 

Napomena Oznaka pozicije 

financijskog 

planaozicija 
 

    99.933,00   3 
    99.933,00   32 
  Rashodi za materijal i 

energiju 
 45.130,00   322 

1.  EJN/01/19 Didaktički materijal CPV-37000000-8 21.130,00 Jednostavna nabava Narudžbenica  32219 
2.  EJN/02/19 Mlijeko i mlij.proizvodi CPV-15500000-3 6.900,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 
32224 

3.  EJN/02/19 Kruh i krušni proizvodi CPV-15810000-9 
 

12.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 
narudžbenica 

32224 

4.  EJN/02/19 Kakao i čokol.proizv. CPV-15840000-8 700,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 
narudžbenica 

32224 

5.  EJN/02/19 Proizvodi od mesa i 

konzerve 
CPV-15131000-5 2.400,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 
32224 

6.  EJN/02/19 Voće CPV-15300000-1  

2.000,00 
Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 
32224 

7.   Rashodi za usluge   54.803,00    

8.  EJN/03/19 Električna energija CPV-09310000-5 29.203,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 
narudžbenica 

32231 

9.  EJN/04/19 Ostale intelektualne usluge CPV-79132000-8 25.600,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 
narudžbenica 

32237 

 

Sukladno članku 15.stavak 2. zakona o javnoj nabavi (N.N. 120/16), na postupke nabave robe, radova i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna odnosno 500.000,00 kuna 

za nabavu radova neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi. 
Dječji vrtić Liliput Trpinja  nabavljat će radove  i usluge u 2019.godini direktnim ugovaranjem odnosno neposrednom  narudžbom od dobavljača ili zaključivanjem odgovarajućeg 

ugovora ,nakon pribavljanja tri ponude. 
Ove Odluke  o planu  nabave za 2019.godinu.  se objavljuju na Internet stranici dječijeg vrtića Liliput Trpinja  i primjenjuju se u 2019.godini. 
 

              Ravnateljica :Vesna Pavić  


